
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2020 w sprawie zasad ustalania i pobierania opłat za przeprowadzanie 

w UKSW postępowań w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

 

 Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz Statutu UKSW § 25 pkt 1 lit. b, w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. 2018 r. poz. 1838  

z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 200/2019 Senatu UKSW z dnia 23 października 2019 r. w 

sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w UKSW oraz z Uchwałą Nr 

201/2019 Senatu UKSW z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia 

doktora w UKSW - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 27/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 marca  2020 r. w sprawie zasad ustalania i pobierania opłat za przeprowadzanie w UKSW postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego, Załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują 

brzmienie określone w Załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

R E T KSW 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


